
 

UCHWAŁA NR VI/149/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 16 lipca 2019 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Nr V/185/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 listopada  

2015 r. oraz Uchwałę Nr VI/37/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 26 lutego 2019 r.  

w sprawie powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego Programu 

Ochrony Zdrowia Psychicznego na terenie powiatu zduńskowolskiego. 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z pkt 1 ust. 3 i pkt IX Narodowego Programu Ochrony 
Zdrowia Psychicznego na lata 2017-2022 stanowiącego załącznik do Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 8 lutego 2017 r. w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na lata 2017-2022 (Dz. U. z 2017 r. poz. 458), Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego 
uchwala, co następuje: 
 

§1. W uchwale Nr V/185/15 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 listopada  
2015 r.  w sprawie powołania Lokalnego Zespołu Koordynującego realizację Powiatowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na terenie powiatu zduńskowolskiego, §1 otrzymuje 
brzmienie:  
Powołuje się Lokalny Zespół Koordynujący Realizację Powiatowego Programu Ochrony Zdrowia 
Psychicznego na terenie powiatu zduńskowolskiego w składzie: 

1) Mariusz Kubiak – Koordynator Zespołu, przedstawiciel Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, 

2) Dariusz Kałdoński – Zastępca Koordynatora Zespołu, przedstawiciel 
Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. 

3) Agnieszka Karwat– Członek Zespołu, przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Zduńskiej Woli, 

4) Justyna Wojtkiewicz - Członek Zespołu, przedstawiciel Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, 

5) Ilona Kamińska - Członek Zespołu, przedstawiciel Domu Dziecka  
im. św. M. M. Kolbego w Wojsławicach 

6) Monika Wilczyńska- Członek Zespołu, przedstawiciel Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Przatówku, 

7) Jacek Czachorowski - Członek Zespołu, przedstawiciel Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Łaska 59, 

8) Magdalena Sobczyk-Wierzbicka - Członek Zespołu, przedstawiciel Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli, ul. Dąbrowskiego 15, 

9) Arkadiusz Bednarski - Członek Zespołu, przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej  
w Zduńskiej Woli, 

10) Magdalena Frątczak-Maciejewska - Członek Zespołu, przedstawiciel Domu Pomocy 
Społecznej w Przatówku, 

11) Ewa Bednarek - Członek Zespołu, przedstawiciel Domu Pomocy Społecznej  
w Przatówku, 

12) Marlena Wójtowicz - Członek Zespołu, przedstawiciel Powiatowego Zespołu do Spraw 
Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli, 

13) Beata Kucharska - Członek Zespołu, przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych  
i Wspierania Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 



14) Barbara Lisik - Członek Zespołu, przedstawiciel Wydziału Spraw Społecznych  
i Wspierania Przedsiębiorczości Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

15) Krystyna Niewiadomska - Członek Zespołu, przedstawiciel Wydziału Edukacji 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, 

16) Anna Wojtczak - Członek Zespołu, przedstawiciel Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Zduńskiej Woli, 

17) Beata Kościelniak - Członek Zespołu, przedstawiciel Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Zduńskiej Woli, 

18) Marta Misiak - Członek Zespołu, przedstawiciel Powiatowego Urzędu Pracy  
w Zduńskiej Woli, 

19) Agnieszka Hetmanek - Członek Zespołu, przedstawiciel Łódzkiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi, 

20) Janusz Wlazło - Członek Zespołu, przedstawiciel Zduńskowolskiego Szpitala 
Powiatowego Sp. z o.o. 

21) Marta Rubajczyk - Członek Zespołu, przedstawiciel Warsztatu Terapii Zajęciowej przy 
Spółdzielni „Bonex” w Zduńskiej Woli, 

22) Magdalena Muzyka-Maciejak - Członek Zespołu, przedstawiciel Fundacji Pomocy 
Osobom Niepełnosprawnym „Ami” w Zduńskiej Woli, 

23) Barbara Kaczmarek - Członek Zespołu, przedstawiciel Stowarzyszenia na rzecz Osób 
Niepełnosprawnych w Zduńskiej Woli, 

24) Renata Kosińska-Graf- Członek Zespołu, przedstawiciel Zespołu Szkół Specjalnych  
w Zduńskiej Woli. 

 
 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.  

 
 
 

 
Przewodnicząca Zarządu: 
 
Hanna Iwaniuk …………………………………... 
 
Członkowie Zarządu: 
 
Wojciech Rychlik …………..…………………… 
 
Marcin Łabędzki………………………..………. 
 
Jadwiga Ziółkowska……………..…….……… 
 
Tomasz Ziółkowski…………………………….. 

 


